
ZARZĄDZENIE NR 80/2024

Burmistrza Polic

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023 oraz ustalenia

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr LXX/639/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) -  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr LXX/639/2024 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 , zgodnie z

załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian

o których mowa w § 1 i § 2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

 Nr 80/2024 Burmistrza Polic

z dnia 27.02.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 4 630,00

80101 0,00 3 480,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 3 480,00

0940 0,00 3 480,00

80104 0,00 1 150,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 150,00

0950 0,00 1 150,00

921 0,00 3 279,00

92109 0,00 3 279,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 3 279,00

6370 0,00 3 279,00

OGÓŁEM: 0,00 7 909,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

921 0,00 3 279,00

92109 0,00 3 279,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 3 279,00

6370 0,00 3 279,00

środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID - Rządowy 

Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

0,00 3 279,00

OGÓŁEM: 0,00 3 279,00

Zadania własne

Dochody

w tym źródła dochodów:  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr LXX/639/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 200 000,00

60016 0,00 1 200 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 200 000,00

6050 0,00 1 200 000,00

630 0,00 37 000,00

63003 0,00 37 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 37 000,00

4270 0,00 37 000,00

801 0,00 4 630,00

80101 0,00 3 480,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 3 480,00

4010 0,00 3 071,00

4110 0,00 409,00

80104 0,00 1 150,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 150,00

4210 0,00 1 150,00

921 0,00 3 873 827,00

92109 0,00 3 873 827,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 3 873 827,00

6050 0,00 3 870 548,00

6370 0,00 3 279,00

926 0,00 74 000,00

92695 0,00 74 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 74 000,00

6050 0,00 74 000,00

OGÓŁEM: 0,00 5 189 457,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

921 0,00 3 279,00

92109 0,00 3 279,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 3 279,00

6370 0,00 3 279,00
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

0,00 3 279,00

OGÓŁEM: 0,00 3 279,00

Wydatki

w tym źródła fin: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych



 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

 Nr 80/2024 Burmistrza Polic

z dnia 27.02.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -200 000,00 0,00

75818 -200 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-200 000,00 0,00

4810 -200 000,00 0,00

801 0,00 200 000,00

80101 0,00 200 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 200 000,00

4270 0,00 200 000,00

OGÓŁEM: -200 000,00 200 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -200 000,00 0,00

75818 -200 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-200 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -200 000,00 0,00

4810 -200 000,00 0,00

OGÓŁEM: -200 000,00 0,00

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 200.000 zł przenosi do działu 801 rozdział 80101

kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej w budynku byłej Szkoły Podstawowej w

Niekłończycy.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024

do uchwały Nr LXX/639/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu

Gminy Police na rok 2024. Ponadto, w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskiem Wydziału Oświaty i Kultury (w

zakresie Szkoły Podstawowej w Trzebieży), dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadanie własne

Wydatki

w tym zadania: Rezerwa ogólna


		2024-02-27T13:51:49+0100




